.

FUNDACION CONSTRUCTORES DE PATRIA
NIT 900.725.092

ACTIVO CORRIENTE

CAJA

BANCO

CLIENTE

ANTICIPOS Y AVANCES
ANTICIPO RENTA

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
EQUIPO DE OFICINA
TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS
INTANGIBLE
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

o/ ©

TRINIDAD ZARATE RICO
REPRESENTANTE LEGAL
C.C. No. 31.946.466

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A DICIEMBRE 31 DE 2.023

714
144.461
100.000

2.132.900
28.000
2.406.075

8.508.000
8.508.000

10.914.075

PASIVO CORRIENTE
TRINIDAD ZARATE RICO

COSTOS Y GASTOS POR PAGAR
IMPUESTO DE RENTA POR PAGAR
RETENCION EN LA FUENTE
RETENCION EN LA FUENTE IVA
RETENCION DE IND Y CIO
RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA
ACREEDORES VARIOS

IMPUESTO IVA

OBLIGACIONES LABORALES

PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES

TOTAL PASIVO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

UTILIDAD DE EJERCICIO 2.014
PERDIDA ACUMULADA 2.015-2.020
PERDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMC}NIQ

TOTAL I_}ASIVJY PATRIMONIO

/ / \
[ // / ,
L/ ; 4 /

\ /4 / /

O Tupnef Wi;/ ) /f
CLAUDIA FERNANDEZ /[ )
CONTADORA PUBLICA -
C.C. No. 67.027.223
TP-179180 al

MANUEY'DARIO PRIETO C
REVISOR FISCAL

C.C. No. 16.618.308
TP-13986

296.582

12.875.449

283.850
34.537
176.643
171.509

- 1.382.210
2.102.263
1.749.862

16.308.485
16.308.485
12.310.730
2.293.335

- 8.502.065
- 11.496.410

- 5.394.410

10.914.075




FUNDACION CONSTRUCTORES DE PATRIA
NIT 900.725.092
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A DICIEMBRE 31 DE 2.023

INGRESOS
INGRESOS BRUTOS OPERACIONALES
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

INGRESOS NETOS DE OPERACION
INGRESOS NO OPERACIONALES
DONACIONES

INGRESOS NETOS TOTALES
UTILIDAD BRUTA TOTAL

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
DE PERSONAL

HONORARIOS

IMPTO IND Y CIO

ARRENADAMIENTO

SEGUROS

SERVICIOS

LEGALES

MANTENIMIENTO

ADECUACIONES E INSTALACIONES
AMORTIZACIONES

DIVERSOS

PUBLICIDAD PAG WEB

TOTAL OPERACIONALES ADMINSITRACION

IMPUESTOS DE RENTA

GASTOS NO OPERACIONALES
FINANCIEROS

IMPUESTOS ASUMIDOS
TOTAL NO OPERACIONALES

PERDIDA NETA DEL PERIODO

" )1/ @

NIDAD ZARATE RICO
REPRESENTANTE LEGAL
C.C. No. 31.946.466

11.155.118

11.159.118
156.111.128
156.111.128

167.270.246

167.270.246

20.633.011
43.565.000

6.928.000
2.471.995
43,510.704
1.481.600
1.535.837
24.322.309
1.489.361
24.407.511
5.080.000
175.425.328

1.960.028
1.381.300 -
3,341.328

ey

/

-/ /11.a%.410

&;::"f?ﬂuﬁfu,,
CLAUDIA FERNANDEZ L)
CONTADORA PUBLICA N

C.C. No. 67.027.223

REVISOR FISCAL
C.C. No. 16.618.308
TP-13986




