FUNDACION CONSTRUCTORES DE PATRIA NIT 900.725.092 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2.023

ACTIVO CORRIENTE		PASIVO CORRIENTE	
CAJA	714	TRINIDAD ZARATE RICO	296.582
BANCO	144.461		
CLIENTE	100.000	COSTOS Y GASTOS POR PAGAR	12.875.449
ANTICIPOS Y AVANCES	2.132.900	IMPUESTO DE RENTA POR PAGAR	-
ANTICIPO RENTA	28.000	RETENCION EN LA FUENTE	283.850
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2.406.075	RETENCION EN LA FUENTE IVA	-
		RETENCION DE IND Y CIO	34.537
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO		RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA	176.643
EQUIPO DE OFICINA	8.508.000	ACREEDORES VARIOS	171.509
TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	8.508.000	IMPUESTO IVA	- 1.382.210
		OBLIGACIONES LABORALES	2.102.263
OTROS ACTIVOS		PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES	1.749.862
INTANGIBLE	; · · · =		
TOTAL OTROS ACTIVOS	-	TOTAL PASIVO CORRIENTE	16.308.485
TOTAL ACTIVOS	10.914.075	TOTAL PASIVO	16.308.485
		PATRIMONIO	
		CAPITAL SOCIAL	12.310.730
<i>`</i>		UTILIDAD DE EJERCICIO 2.014	2.293.335
		PERDIDA ACUMULADA 2.015-2.020	- 8.502.065
4		PERDIDA DEL EJERCICIO	- 11.496.410
		TOTAL PATRIMONIO	- 5.394.410
			•
~		TOTAL PASIVOY PATRIMONIO	10.914.075

TRINIDAD ZARATE RICO REPRESENTANTE LEGAL C.C. No. 31.946.466 CLAUDIA FERNANDEZ CONTADORA PUBLICA

C.C. No. 67.027.223

TP-179180

MANUEL DARIO PRIETO CORTES

REVISOR FISCAL C.C. No. 16.618.308

TP-13986

FUNDACION CONSTRUCTORES DE PATRIA NIT 900.725.092 **ESTADO DE SITUACION FINANCIERA** A DICIEMBRE 31 DE 2.023

INGRESOS INGRESOS BRUTOS OPERACIONALES DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS	11.159.118			
	× × ×			
INGRESOS NETOS DE OPERACIÓN	11.159.118			
INGRESOS NO OPERACIONALES	156.111.128			
DONACIONES	156.111.128			
INGRESOS NETOS TOTALES	167.270.246			
UTILIDAD BRUTA TOTAL	167.270.246			
GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION				
DE PERSONAL	20.633.011			
HONORARIOS	43.565.000			
IMPTO IND Y CIO	-			
ARRENADAMIENTO	6.928.000			
SEGUROS	2.471.995			
SERVICIOS	43.510.704			
LEGALES	1.481.600			
MANTENIMIENTO	1.535.837			
ADECUACIONES E INSTALACIONES	24.322.309			
AMORTIZACIONES	1.489.361			
DIVERSOS	24.407.511			
PUBLICIDAD PAG WEB	5.080.000			
TOTAL OPERACIONALES ADMINSITRACION	175.425.328			

IMPUESTOS DE RENTA

GASTOS NO OPERACIONALES

1.960.028 **FINANCIEROS** 1.381.300 IMPUESTOS ASUMIDOS TOTAL NO OPERACIONALES 3,341.328

PERDIDA NETA DEL PERIODO

TRINIDAD ZARATE RICO REPRESENTANTE LEGAL

C.C. No. 31.946.466

CLAUDIA FERNANDEZ CONTADORA PUBLICA

11.496.410

C.C. No. 67.027.223

TP-179180

MANUEL DARIO PRIETO REVISOR FISCAL

C.C. No. 16.618.308

TP-13986